
 

Městský úřad Holešov 
Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí 

Oddělení investic 

 

 
 

 

Městský úřad Holešov 
Masarykova 628 
769 17  Holešov  

Telefon 573 521 111 
Fax 573 521 210 
IDS x8qbfvu 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR  Číslo jednací: HOL-4167/2017/ISÚ/rs 

Na Pankráci 546/56  Spisová zn.: 1674/2016 

145 05 Praha  Počet stran: 5 

IČO: 65993390  Počet příloh: 0 

 
 

   

v zastoupení  
Oprávněná 
úřední osoba: 

Radka Stratilová 

VIAPONT, s.r.o.  Telefon: 573 521 456 

Vodní 13  E-mail: radka.stratilova@holesov.cz 

602 00 Brno    

IČO: 46995447  Datum: 08. března 2017 

 

v zastoupení 

Ing. Petrem Uchytilem 
Chmelnice 2792/20 
628 00 Brno 
IČO:18139019 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SDĚLENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY PRO ROZHODNUTÍ 

 

Žadatel, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha, IČO: 65993390 
zastoupeno na základě plné moci VIAPONT, s.r.o., Vodní 13, 602 00 Brno, IČO: 46995447 
zastoupena na základě plné moci Ing. Petrem Uchytilem, Chmelnice 2792/20, 628 00 Brno,         
IČO:18139019 podáním č.j. 6033/2014, ze dne 26.03.2014, požádal o stavební povolení stavby: 
 

DÁLNICE D 49 (DŘÍVE RYCHLOSTNÍ SILNICE R 49) 
Stavba 4901 Hulín – Fryšták 

 
na pozemcích p.č. 1188, 1558, 1587, 1588 vše v katastrálním území Pravčice, pozemcích p.č. 
253/2, 300/1, 300/2, 300/3, 300/4, 300/5, 300/7, 300/8, 300/9, 301/1, 301/2, 301/3, 301/4, 301/5, 
301/6, 301/7, 301/8, 301/9, 301/10, 301/11, 301/12, 301/13, 301/14, 301/15, 301/16, 301/17, 
301/18, 301/19, 301/20, 301/21, 301/22, 302/1, 302/2, 302/3, pozemky PK 146/32, 146/33, 146/34, 
146/37, 147/8, 147/9, 147/10, 147/11, 147/13, 147/14 vše v katastrálním území Količín, pozemcích 
p.č. 114/1 (PK 422), 195/4, 195/8, 195/9, 196/4, 196/6, 218/2, 313/1, 313/2 (PK 313, 316, 463), 
313/6 (PK 313), 316/15 (PK 316), 316/22, 316/24 (PK 316), 417/5, 417/11, 417/14, 417/17, 424, 
429/1, 429/2, 430, 431/1, 431/2, 461/2, 470, 503/2, 503/3, 503/4, 503/5, 503/6, 503/7, 503/8, 
503/9, 503/10, 503/11, 503/12, 503/13, 503/14, 503/15, 503/16, 503/17, 503/18, 503/19, 503/20, 



Městský úřad Holešov, Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení investic 
č.j. HOL-4167/2017/ISÚ/rs 
   
 

 

Strana 2 (celkem 5) 

503/21, 504/1, 504/2, 504/3, 504/4, 504/5, 504/6, 504/7, 504/9, 504/10, 504/11, 504/12, 504/13, 
504/14, 504/15, 504/16, 504/17, 504/18, 504/19, 504/20, 505/2, 505/3, 505/4, 505/5, 505/6, 505/7, 
505/8, 505/9, 505/10, 505/11, 505/12, 505/13, 505/14, 505/15, 505/16, 505/17, 505/18, 505/27, 
505/29, 505/33, 505/34, 505/35, 505/36,  506/1, 506/4, 506/5, 506/6, 506/7, 506/8, 506/9, 506/10, 
506/11, 506/12, 506/13, 506/14, 506/15, 506/16, 506/17, 506/18, 506/19, 506/20, 506/21, 506/23, 
506/24, 506/25, 506/26, 506/27, 506/28, 506/29, 506/30, 506/31, 506/32, 506/33, 506/34, 506/35, 
507/1, 507/2, 507/3, 507/4, 507/5, 507/6, 507/7, 507/8, 507/9, 507/10, 507/11, 507/13, 508/1, 
508/9, 508/10, 508/11, 508/12, 508/14, 508/15, 508/16, 508/17, 508/37, 508/38, 508/39, 508/40, 
508/41, 508/42, 508/43, 508/44, 508/45, 508/46, 508/47, pozemek PK 193/2 vše v katastrálním 
území Třebětice, pozemcích p.č. 639, 640/12, 640/14, 1009/14, 1009/15, 1009/16, 1009/34, 
1009/35, 1009/36, 1009/37, 1009/38, 1009/39, 1010, 1059/2, 1059/3, 1059/4 vše v katastrálním 
území Všetuly, pozemcích p.č. 3523, 4003/1, 4003/2, 4003/3 vše v katastrálním území Holešov, 
pozemcích p.č. 360/11, 360/17, 360/18, 363/1, 363/4, 363/5, 636/6, 363/7, 363/8, 363/9, 363/10, 
363/11, 363/12, 415/11, 415/16, 415/17, 491/1, 491/2, 547, 548/1, 560/1, 560/8, 577, 672/1, 672/2, 
672/3, 672/6, 672/8, 672/9, 672/10, 672/11, 672/12, 672/13, 672/14, 672/15, 672/16, 672/17, 
672/18, 672/19, 673/1, 673/2, 673/3, 673/4, 673/6, 673/7, 673/8, 673/9, 673/11, 673/12, 673/13, 
673/14, 673/15, 673/16, 673/17, 673/19, 673/20, 673/21, 673/22, 674/1, 674/2, 674/3, 674/4, 
674/5, 674/6, 674/7, 674/8, 674/10, 674/12, 674/14 vše v katastrálním území Martinice, pozemcích 
p.č. 490/1, 490/2, 490/3, 490/4, 490/5, 490/6, 490/7, 490/8, 490/9, 490/10 vše v katastrálním území 
Horní Lapač, pozemcích p.č. 447/5, 447/7, 447/8, 447/17, 447/18, 447/19, 447/22, 447/29, 447/35, 
447/42, 583/14, 646/2, 952, 986, 987, 988, 989, 1018/1, 1018/2, 1042/1, 1042/2, 1042/3, 1042/4, 
1042/5, 1042/6, 1042/7, 1042/8, 1042/9, 1042/10, 1042/11, 1042/12, 1043/9, 1043/10, 1043/11, 
1044/1, 1044/7, 1045/2, 1045/3, 1045/4, 1045/5, 1045/6, 1045/7, 1045/8, 1045/12, 1045/14, 
1045/15, 1045/16, 1045/17, 1045/18, 1045/19, 1046/1, 1046/2 vše v katastrálním území 
Žeranovice. 
 
Stavba obsahuje:  
Stavební objekt: SO 115 Přeložka silnice II/438 Všetuly – Zahnašovice 
Stavební objekt: SO 116 Přeložka silnice III/xxx Zahnašovice - Martinice 
Stavební objekt: SO 118 Přeložka silnice III/49016 Martinice - Žeranovice 
Stavební objekt: SO 121 Úprava místní komunikace Třebětice / pův. II/432 
Stavební objekt: SO 152 Polní cesta Pravčice – Količín 
Stavební objekt: SO 153.1 Polní cesta souběžná - vlevo 
Stavební objekt: SO 153.2 Polní cesta souběžná - vlevo 
Stavební objekt: SO 154.1 Polní cesta souběžná - vpravo 
Stavební objekt: SO 154.2 Polní cesta souběžná - vpravo 
Stavební objekt: SO 155 Polní cesta Třebětice – Količín 
Stavební objekt: SO 156 Polní cesta Alexovice - Žabínek 
Stavební objekt: SO 158 Polní cesty v k.ú. Žeranovice 
Stavební objekt: SO 165 Polní cesty v k.ú. Martinice 
Stavební objekt: SO 167 Polní cesta Martinice - Žeranovice 
Stavební objekt: SO 182 Provizorní komunikace Pravčice – Količín 
Stavební objekt: SO 186 Provizorní komunikace II/xxx 
Stavební objekt: SO 188 Provizorní komunikace Martinice - Žeranovice 
Stavební objekt: SO 206 Most na polní cestě SO 152 přes R49 
Stavební objekt: SO 208 Most na polní cestě SO 155 přes R49 
Stavební objekt: SO 210 Most na silnici II/438 přes R49 v km 6,319 
Stavební objekt: SO 215 Most na III/49016 přes R49 
Stavební objekt: SO 229 Most na III/49016 přes Ludslávku 
Stavební objekt: SO 233 Most na polní cestě Horní Lapač – Žeranovice přes R49 v km 11,980 
 
Městský úřad Holešov, odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení investic, jako věcně 
a místně příslušný speciální stavební úřad (dále jen „speciální stavební úřad“) “) podle ustanovení    
§ 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), § 15 zákona č. 183/2006 



Městský úřad Holešov, Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení investic 
č.j. HOL-4167/2017/ISÚ/rs 
   
 

 

Strana 3 (celkem 5) 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) a § 16 a § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“), v platném znění, obdržel ve stavebním řízení dne 08.02.2017 Závazné stanovisko 
k vlivům prioritního dopravního záměru na životní prostředí od Ministerstva životního prostředí, 
Vršovická 65, 100 10 Praha 10 a žádost žadatele o vyloučení stavebního objektu SO 124 Chodník 
Alexovice. Dne 27.02.2017 bylo doručeno Závazné stanovisko k ověření změn prioritního 
dopravního záměru od Ministerstva životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 a dne 
06.03.2017 žádost žadatele o vyloučení stavebního objektu SO 185 Provizorní komunikace 
Všetuly – Zahnašovice. Jelikož byly v dané věci shromážděny všechny podklady pro vydání 
rozhodnutí na výše uvedenou stavbu, speciální stavební úřad vydává v souladu s ustanovením     
§ 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost, aby se před vydáním rozhodnutí 
v předmětné věci vyjádřili k podkladům rozhodnutí, a určuje k tomu v souladu s ustanovením § 39 
odst. 1 správního řádu lhůtu 7 dnů od doručení tohoto sdělení.  
 
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři Městského úřadu v Holešově, odboru 
výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení investic, Masarykova 628, 769 17 Holešov, 
1.patro, dveře č. 203 ve lhůtě shora uvedené (úřední dny: Po a St 8.00-11.00 a 12.00-17.00 hod., 
ostatní pracovní dny po předchozí telefonické dohodě).  
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
Radka Stratilová v.r. 
referent odboru výstavby, rozvoje a životního prostředí 
oddělení investic 
Městského úřadu Holešov 
 
 
 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15ti dnů na úřední desce 

 
 
Ev.č.: 
Vyvěšeno dne: 
Bude sejmuto dne: 
Sejmuto dne: 
 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 

Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1, 2 
v návaznosti na § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) a pro lhůty k vyjádření 
případně odvolání je rozhodující den vyvěšení dle ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení 
je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. Městský úřad 
Holešov. 
 



Městský úřad Holešov, Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení investic 
č.j. HOL-4167/2017/ISÚ/rs 
   
 

 

Strana 4 (celkem 5) 

Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu (doporučeně do vlastních rukou): 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha zastoupeno na základě plné moci 
VIAPONT, s.r.o., Vodní 13, 602 00 Brno a zastoupena na základě plné moci Ing. Petrem 
Uchytilem, Chmelnice 2792/20, 628 00 Brno. 
 
Účastníci řízení, kterým se oznámení doručuje veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 25 odst. 1 a 2 
správního řádu: 
- osoby, které mají vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich, včetně osob, které 
mají vlastnická nebo jiná práva k sousedním pozemkům a stavbám na nich, a tato práva mohou 
být stavebním povolením přímo dotčena 
- další osoby, kterým zvláštní zákon toto postavení přiznává v souladu s ust. § 27 odst. 3 
správního řádu 
- sousední pozemky: p.č. 522, 523, 524, 640/13, 961, 962, 1009/13, 1009/33, 1011, 1026, 1030, 
1059/1, 1059/5, 1059/6, 1059/7 vše v k.ú. Všetuly, pozemky p.č. 2219, 2220, 2221, 2246, 2247, 
2248/1, 2248/2, 2249/1 vše v k.ú. Holešov, pozemky p.č. 331, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344/1, 
344/2, 345/1, 345/2, 346, 356, 357/1, 357/2, 367, 368, 447, 450, 490/4 vše v k.ú. Horní Lapač, 
pozemky p.č. 146/8, 147/3, 247, PK146/15, PK146/16, PK146/17, PK146/18, PK146/19, 
PK146/20, PK146/21, PK146/22, PK146/23, PK146/24, PK146/25, PK146/26, PK146/27, 
PK146/28, PK146/29, PK146/30, PK146/31, PK146/32, PK146/33, PK146/34, PK146/37, 
PK146/38, PK146/42, PK146/44, PK146/45, PK146/51, PK146/52, PK147/8, PK147/9, PK147/10, 
PK147/11, PK147/13, PK147/14, PK278/11, PK278/13, PK278/16, PK276/18, PK278/19, 
PK278/20 vše v k.ú. Količín, pozemky p.č. 404/4, 444/1, 444/2, 445/2, 446/1, 447/5, 447/7, 447/8, 
447/13, 447/19, 447/27, 447/29, 447/35, 447/42, 467/1, 467/2, 468, 469/12, 469/13, 470, 641, 643, 
951, 974, 975, 976, 981, 982, 983, 984, 985, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 1011, 
1012, 1013, 1014, 1015, 1016, 1020/2 vše v k.ú. Žeranovice, pozemky p.č. 422/1, 1200, 1213, 
1214, 1557, 1558 vše v k.ú. Pravčice, pozemky p.č. 359, 360/17, 363/1, 363/4, 363/5, 363/6, 
363/7, 363/8, 363/9, 363/10, 363/11, 363/23, 404, 415/11, 415/16, 415/17, 433/2, 433/3, 433/5, 
433/7, 433/8, 434/2, 435, 436/2, 437, 438/1, 438/6, 438/7, 438/8, 439, 442/1, 442/3, 442/4, 442/5, 
442/6, 442/7, 442/8, 442/9, 442/10, 442/11, 442/12, 442/13, 442/17, 442/18, 442/19, 442/21, 
442/22, 442/23, 442/24, 442/25, 442/26, 445/1, 445/2, 544, 545/1, 547, 548/1, 548/6, 560/1, 560/3, 
560/4, 560/7, 564/1, 565, 576, 577 vše v k.ú. Martinice, pozemky p.č. 126/1, 138/1, 138/2, 138/3, 
138/4, 138/5, 198/3, 198/4, 194/4, 199/3, 199/5, 200/13, 200/14, 200/15, 200/16, 200/17, 200/20, 
200/21, 200/22, 200/23, 200/24, 200/25, 200/26, 200/28, 203/2, 203/3, 204/1, 204/2, 206/4, 207/2, 
207/21, 276/2, 313/1, 313/2, 313/6, 316/1, 316/17, 316/19, 316/23, 432, 434/9, 434/11, 434/20, 
434/22, 440/2, 465, 466, 475/1, 475/2, 478/1, 478/2, 507/13, 507/29, 508/4, 508/7, 508/13, st. 127, 
st. 144, PK98, PK100, PK101, PK104, PK105, PK109, PK110, PK111, PK114, PK115, PK116, 
PK117, PK120, PK121, PK126, PK127, PK128, PK129, PK130, PK131, PK132, PK133, PK134, 
PK136, PK137, PK138, PK140, PK141, PK143, PK144, PK145, PK146, PK147/2, PK147/4, 
PK148/1, PK148/2, PK148/3, PK148/4, PK149, PK150, PK151, PK152, PK153, PK154, PK193/2, 
PK193/3, PK195, PK196, PK197, PK198/1, PK198/2, PK207, PK208, PK209/1, PK209/2, PK210, 
PK211/1, PK211/2, PK211/3, PK211/4, PK211/5, PK211/6, PK211/7, PK211/8, PK211/9, 
PK211/10, PK212, PK213/1, PK213/2, PK214/2, PK215, PK216, PK217/1, PK217/2, PK218, 
PK220, PK222, PK223/1, PK223/2, PK223/3, PK223/4, PK223/5, PK223/6, PK223/7, PK223/8, 
PK223/9, PK223/10, PK224, PK225/1, PK225/2, PK270, PK272, PK273, PK274, PK275/1, 
PK275/2, PK276, PK277, PK278, PK308, PK309/19, PK312/1, PK316, PK421, PK422, PK423, 
PK463, PK469/17 vše v k.ú. Třebětice. 
 
Dotčené orgány a obce, kterým se doručuje jednotlivě: 
Policie ČR DI Kroměříž, Březinova 2819, 767 28 Kroměříž, DS: OVM, w6thp3w 
Krajská hygienická stanice ZK, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín, DS: OVM, xwsai7r 
Hasičský záchranný sbor ZK, Přílucká 213, 760 01 Zlín, DS: OVM, z3paa5u 
Krajský úřad ZK, odbor životního prostředí, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, DS: OVM, scsbwku 



Městský úřad Holešov, Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení investic 
č.j. HOL-4167/2017/ISÚ/rs 
   
 

 

Strana 5 (celkem 5) 

Městský úřad Kroměříž, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního 
hospodářství, Husovo náměstí 534, 767 01 Kroměříž, DS: OVM, bg2bfur 
Městský úřad Holešov, odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení životního prostředí, 
Masarykova 628., 769 17 Holešov   
Městský úřad Holešov, odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení stavebního řádu, 
Masarykova 628, 769 17 Holešov   
Městský úřad Holešov, odbor dopravní a správní, Masarykova 628, 769 17 Holešov 
 
 
K vyvěšení: 
Ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá příslušnému obecnímu 
úřadu se žádostí o vyvěšení: 
Městský úřad Holešov, odbor tajemníka, Masarykova 628, 769 17 Holešov 
Obecní úřad Horní Lapač, Horní Lapač 22, 769 01 Holešov, DS: OVM, 8ecbt5q 
Obecní úřad Žeranovice, Žeranovice 1, 769 01 Holešov, DS: OVM, f5nbrmt 
Obecní úřad Martinice, Martinice 16, 769 01 Holešov, DS: OVM, wdfarcq 
Obecní úřad Třebětice, Třebětice 51, 769 01 Holešov, DS: OVM, 366b3wq 
Obecní úřad Pravčice, Pravčice 46, 768 24 Hulín, DS: OVM, abuarex 
 
Na vědomí (email a poštou): 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín, DS: PO, zjq4rhz 
VIAPONT, s.r.o., Vodní 13, 602 00 Brno, DS: PO, zcuaert 
Egeria, o.s., Miroslav Mach, Obchodní 1324, 765 02 Otrokovice, email: mirek_mach@seznam.cz 
Sdružení pro rozvoj Holešovské zóny, z.s., nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín 

  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2017-03-09T14:59:40+0100
	Eva Frybortová


		2017-03-09T14:59:50+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




